
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 16,808,000 円（税込み）

変更金額 +1,408,000 円（税込み）

変更後の契約金額 18,216,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年2月14日

関東建設マネジメント株式会社

補償関係コンサルタント業務

１）概況ヒアリング等
２）現地踏査
３）権利者の特定
４）公共用地交渉用資料の作成等
５）公共用地交渉
６）関係機関との連絡・調整

令和6年4月11日

令和7年3月31日

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町４－２６２－１６　マルキュービル

Ｒ６利根上用地補償総合技術業務

一級河川利根川・首都圏氾濫区域堤防強化対策（茨城県猿島郡五霞町大
字小手指地先、埼玉県行田市大字須加地先）

数量精算の結果、数量に増減が生じたため、変更を行った。


